
2019 年部门收支预算总表

01 表

单位： [0601]文广新局 金额单位：元

收入 支出

项目 年初预算 项目 年初预算

一般公共预算拨款 16,871,714.80 文化旅游体育与传媒支出 14,733,968.04

政府性基金收入 文化和旅游 9,960,270.04

财政专户核拨的非税收入 行政运行 3,074,778.00

上级补助收入 图书馆 1,355,563.60

不含非税的事业收入（其他收入） 艺术表演团体 858,991.80

群众文化 2,671,942.00

文化创作与保护 790,000.00

文化和旅游市场管理 220,000.00

其他文化和旅游支出 988,994.64

文物 4,773,698.00

文物保护 2,950,000.00

博物馆 1,823,698.00

社会保障和就业支出 1,364,598.76

行政事业单位离退休 1,364,598.76

机关事业单位基本养老保险缴费支出 974,713.40

机关事业单位职业年金缴费支出 389,885.36



住房保障支出 773,148.00

住房改革支出 773,148.00

住房公积金 773,148.00

本年收入小计： 16,871,714.80 本年支出小计： 16,871,714.80

上年结转和结余（用事业基金弥补收支差额）

收入合计： 16,871,714.80 支出合计： 16,871,714.80



2019 年部门财政拨款收支预算总表

02 表

单位： [0601]文广新局 单位：元

收入 支出

项目 预算数 项目 预算数

一般公共预算拨款 16,871,714.80 文化旅游体育与传媒支出 14,733,968.04

政府性基金收入 文化和旅游 9,960,270.04

行政运行 3,074,778.00

图书馆 1,355,563.60

艺术表演团体 858,991.80

群众文化 2,671,942.00

文化创作与保护 790,000.00

文化和旅游市场管理 220,000.00

其他文化和旅游支出 988,994.64

文物 4,773,698.00

文物保护 2,950,000.00

博物馆 1,823,698.00

社会保障和就业支出 1,364,598.76

行政事业单位离退休 1,364,598.76

机关事业单位基本养老保险缴费支出 974,713.40

机关事业单位职业年金缴费支出 389,885.36



住房保障支出 773,148.00

住房改革支出 773,148.00

住房公积金 773,148.00

收入合计： 16,871,714.80 支出合计： 16,871,714.80



2019 部门一般公共预算支出表
03 表

单位： [0601]文广新局 单位：元

功能分类代码 单位名称(功能分类) 合计 基本支出 项目支出

总计 16,871,714.80 11,965,714.80 4,906,000.00

207 文化旅游体育与传媒支出 14,733,968.04 9,827,968.04 4,906,000.00

20701 文化和旅游 9,960,270.04 8,384,270.04 1,576,000.00

2070101 行政运行 3,074,778.00 3,074,778.00

2070111 文化创作与保护 790,000.00 790,000.00

2070112 文化和旅游市场管理 220,000.00 220,000.00

2070199 其他文化和旅游支出 988,994.64 682,994.64 306,000.00

2070107 艺术表演团体 858,991.80 748,991.80 110,000.00

2070104 图书馆 1,355,563.60 1,355,563.60

2070109 群众文化 2,671,942.00 2,521,942.00 150,000.00

20702 文物 4,773,698.00 1,443,698.00 3,330,000.00

2070204 文物保护 2,950,000.00 2,950,000.00

2070205 博物馆 1,823,698.00 1,443,698.00 380,000.00

208 社会保障和就业支出 1,364,598.76 1,364,598.76

20805 行政事业单位离退休 1,364,598.76 1,364,598.76

2080505 机关事业单位基本养老保险缴费支出 974,713.40 974,713.40



2080506 机关事业单位职业年金缴费支出 389,885.36 389,885.36

221 住房保障支出 773,148.00 773,148.00

22102 住房改革支出 773,148.00 773,148.00

2210201 住房公积金 773,148.00 773,148.00



2019 部门政府性基金支出预算表
04 表

单位： [0601]文广新局 单位：元

功能分类代码 单位名称(功能分类) 合计 基本支出 项目支出

总计

2019 年天台县文化广电新闻出版局（汇总）没有政府性基金预算拨款安排的支出，故本表无数据。



2019 年一般公共预算基本支出表
05 表

单位： [0601]文广新局 单位：元

经济分类科目 金额

科目编码 单位名称（科目名称）

总计 11,965,714.80

301 工资福利支出 9,807,462.80

30101 基本工资 2,102,760.00

30102 津贴补贴 1,648,536.00

30103 奖金 675,792.00

30107 绩效工资 1,874,685.00

30108 机关事业单位基本养老保险缴费 974,713.40

30109 职业年金缴费 389,885.36

30110 城镇职工基本医疗保险缴费 252,000.00

30111 公务员医疗补助缴费 252,000.00

30112 其他社会保障缴费 67,146.44

30113 住房公积金 782,148.00

30199 其他工资福利支出 787,796.60

302 商品和服务支出 1,292,832.00

30201 办公费 299,000.00



30207 邮电费 27,360.00

30228 工会经费 68,432.00

30229 福利费 476,000.00

30231 公务用车运行维护费 190,000.00

30239 其他交通费用 158,640.00

30299 其他商品和服务支出 73,400.00

303 对个人和家庭的补助 838,420.00

30305 生活补助 132,360.00

30307 医疗费补助 576,000.00

30399 其他对个人和家庭的补助支出 12,360.00

30301 离休费 117,700.00

310 资本性支出 27,000.00

31002 办公设备购置 27,000.00



2019 年部门收入预算总表

06 表

单位： [0601]文广新局 单位：元

单位代码 单位名称 合计 一般公共预算拨款

政府性

基金收

入

财政专户

核拨的非

税收入

上级补

助收入

不含非税

的事业收

入（其他

收入）

上年结转和

结余（用事

业基金弥补

收支差额）

总计 16,871,714.80 16,871,714.80

0601 文广新局 16,871,714.80 16,871,714.80

060101 县文广新局 8,780,002.76 8,780,002.76

060102 县越剧团 879,964.92 879,964.92

060103 县图书馆 1,831,043.28 1,831,043.28

060104 县文化馆 3,260,479.12 3,260,479.12

060105 县博物馆 2,120,224.72 2,120,224.72



2019 年部门支出预算总表

07 表

单位： [0601]文广新局 单位：元

功能分类代码 单位名称(功能分类) 合计

基本支出 项目支出

小计支出 人员支出 日常公用支出

总计 16,871,714.80 11,965,714.80 10,645,882.80 1,319,832.00 4,906,000.00

文广新局 16,871,714.80 11,965,714.80 10,645,882.80 1,319,832.00 4,906,000.00

县文广新局 8,780,002.76 4,654,002.76 4,063,396.76 590,606.00 4,126,000.00

207 文化旅游体育与传媒支出 7,883,772.64 3,757,772.64 3,167,166.64 590,606.00 4,126,000.00

20701 文化和旅游 4,933,772.64 3,757,772.64 3,167,166.64 590,606.00 1,176,000.00

2070101 行政运行 3,074,778.00 3,074,778.00 2,545,282.00 529,496.00

2070111 文化创作与保护 790,000.00 790,000.00

2070112 文化和旅游市场管理 220,000.00 220,000.00

2070199 其他文化和旅游支出 848,994.64 682,994.64 621,884.64 61,110.00 166,000.00

20702 文物 2,950,000.00 2,950,000.00

2070204 文物保护 2,950,000.00 2,950,000.00

208 社会保障和就业支出 562,570.12 562,570.12 562,570.12

20805 行政事业单位离退休 562,570.12 562,570.12 562,570.12

2080505
机关事业单位基本养老保险缴费

支出
401,835.80 401,835.80 401,835.80

2080506 机关事业单位职业年金缴费支出 160,734.32 160,734.32 160,734.32



221 住房保障支出 333,660.00 333,660.00 333,660.00

22102 住房改革支出 333,660.00 333,660.00 333,660.00

2210201 住房公积金 333,660.00 333,660.00 333,660.00

县越剧团 879,964.92 769,964.92 681,342.92 88,622.00 110,000.00

207 文化旅游体育与传媒支出 858,991.80 748,991.80 660,369.80 88,622.00 110,000.00

20701 文化和旅游 858,991.80 748,991.80 660,369.80 88,622.00 110,000.00

2070107 艺术表演团体 858,991.80 748,991.80 660,369.80 88,622.00 110,000.00

208 社会保障和就业支出 20,973.12 20,973.12 20,973.12

20805 行政事业单位离退休 20,973.12 20,973.12 20,973.12

2080505
机关事业单位基本养老保险缴费

支出
14,980.80 14,980.80 14,980.80

2080506 机关事业单位职业年金缴费支出 5,992.32 5,992.32 5,992.32

县图书馆 1,831,043.28 1,691,043.28 1,530,067.28 160,976.00 140,000.00

207 文化旅游体育与传媒支出 1,495,563.60 1,355,563.60 1,194,587.60 160,976.00 140,000.00

20701 文化和旅游 1,495,563.60 1,355,563.60 1,194,587.60 160,976.00 140,000.00

2070104 图书馆 1,355,563.60 1,355,563.60 1,194,587.60 160,976.00

2070199 其他文化和旅游支出 140,000.00 140,000.00

208 社会保障和就业支出 214,243.68 214,243.68 214,243.68

20805 行政事业单位离退休 214,243.68 214,243.68 214,243.68

2080505
机关事业单位基本养老保险缴费

支出
153,031.20 153,031.20 153,031.20

2080506 机关事业单位职业年金缴费支出 61,212.48 61,212.48 61,212.48

221 住房保障支出 121,236.00 121,236.00 121,236.00

22102 住房改革支出 121,236.00 121,236.00 121,236.00



2210201 住房公积金 121,236.00 121,236.00 121,236.00

县文化馆 3,260,479.12 3,110,479.12 2,806,627.12 303,852.00 150,000.00

207 文化旅游体育与传媒支出 2,671,942.00 2,521,942.00 2,218,090.00 303,852.00 150,000.00

20701 文化和旅游 2,671,942.00 2,521,942.00 2,218,090.00 303,852.00 150,000.00

2070109 群众文化 2,671,942.00 2,521,942.00 2,218,090.00 303,852.00 150,000.00

208 社会保障和就业支出 374,697.12 374,697.12 374,697.12

20805 行政事业单位离退休 374,697.12 374,697.12 374,697.12

2080505
机关事业单位基本养老保险缴费

支出
267,640.80 267,640.80 267,640.80

2080506 机关事业单位职业年金缴费支出 107,056.32 107,056.32 107,056.32

221 住房保障支出 213,840.00 213,840.00 213,840.00

22102 住房改革支出 213,840.00 213,840.00 213,840.00

2210201 住房公积金 213,840.00 213,840.00 213,840.00

县博物馆 2,120,224.72 1,740,224.72 1,564,448.72 175,776.00 380,000.00

207 文化旅游体育与传媒支出 1,823,698.00 1,443,698.00 1,267,922.00 175,776.00 380,000.00

20702 文物 1,823,698.00 1,443,698.00 1,267,922.00 175,776.00 380,000.00

2070205 博物馆 1,823,698.00 1,443,698.00 1,267,922.00 175,776.00 380,000.00

208 社会保障和就业支出 192,114.72 192,114.72 192,114.72

20805 行政事业单位离退休 192,114.72 192,114.72 192,114.72

2080505
机关事业单位基本养老保险缴费

支出
137,224.80 137,224.80 137,224.80

2080506 机关事业单位职业年金缴费支出 54,889.92 54,889.92 54,889.92

221 住房保障支出 104,412.00 104,412.00 104,412.00

22102 住房改革支出 104,412.00 104,412.00 104,412.00



2210201 住房公积金 104,412.00 104,412.00 104,412.00


